ATA DE PROPOSTAS

Camara Municipal de Melgaco
Camara Municipal de Melgaco
Pregéo Eletronico - PE-001/2022-CPL-CMM

Declaragbes obrigatorias

Titulo

Declaragao de Conhecimento do Edital

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Abacaxi

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  08/06/2022 - UNIDADE PETRUZ/PETRUZ 240 5,82 R$ 1.396,80 Sim

LTDA 5 08:56:58

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  03/06/2022 - PP SOLICIT PP SOLICIT 240 5,82 R$ 1.396,80 Sim

LTDA 16:02:16

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade PAILISTA 240 5,82 R$ 1.396,80 Sim

LIMA EIRELI 18:39:03

J C RIBEIRO DOS 26.664.937/0001-  10/06/2022 - REGIONAL REGIONAL 240 5,82 R$ 1.396,80 Sim

SANTOS 04:39:50

0002 - Achocolatado

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT MARATA/MARATA 1.200 8,74 R$ 10.488,00 Sim

LTDA 53 08:39:13

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  03/06/2022 - CHOKOTEN CHOKOTEN 1.200 8,74 R$ 10.488,00 Sim

LTDA 51 16:04:32

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote MARIZA 1.200 8,74 R$ 10.488,00 Sim

LIMA EIRELI 18:39:03

J C RIBEIRO DOS 26.664.937/0001-  10/06/2022 - LATA NESTLE 1.200 8,74 R$ 10.488,00 Sim

SANTOS 04:41:54

0003 - Acucar

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG ITAMARATI/ITAMARATI 1.600 5,72 R$9.152,00 Sim

LTDA 08:40:12

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  03/06/2022 - CAUAXI CAUAXI 1.600 5,72 R$9.152,00 Sim

LTDA 51 16:04:48

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg PRINCESA 1.600 5,72 R$9.152,00 Sim

LIMA EIRELI 9 18:39:03

J C RIBEIRO DOS 26.664.937/0001-  10/06/2022 - KG GUARANI 1.600 5,72 R$9.152,00 Sim

SANTOS 04:42:37

0004 - Adocante dietético

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE MARATA/MARATA 160 4,25 R$ 680,00 Sim

LTDA 53 08:41:40

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  03/06/2022 - ZERO CAL ZERO CAL 160 4,25 R$ 680,00 Sim

LTDA 51 16:06:01

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Frasco ADOCYL 160 4,25 R$ 680,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:03
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0005 - Agua mineral 20

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - GALAO POLAR/POLAR 800 10,99 R$ 8.792,00 Sim
LTDA 53 08:42:41
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  03/06/2022 - MAR DOCE MAR DOCE 800 10,99 R$ 8.792,00 Sim
LTDA 51 16:06:45
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Galédo CRISTAL 800 10,99 R$ 8.792,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:03

0006 - Agua mineral 300ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FARDO POLAR/POLAR 800 21,03 R$ 16.824,00 Sim

LTDA 53 09:08:48

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  03/06/2022 - MAR DOCE MAR DOCE 800 21,03 R$ 16.824,00 Sim

LTDA 51 16:07:29

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Fardo CRISTAL 800 21,03 R$ 16.824,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:03

0007 - Alho

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PAULISTA/PAULISTA 40 21,56 R$ 862,40 Sim

LTDA 53 09:10:46

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  03/06/2022 - LIz LIz 40 21,56 R$ 862,40 Sim

LTDA 51 17:16:35

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg MARIZA 40 21,56 R$ 862,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:03

0008 - Arroz

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG MILANEZ/MILANEZ 1.200 5,58 R$ 6.696,00 Sim

LTDA 53 09:11:42

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  03/06/2022 - MENOLLETO MENOLLETO 1.200 5,68 R$ 6.696,00 Sim

LTDA 51 17:17:23

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg TIO BETO 1.200 5,58 R$ 6.696,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:03

0009 - Batata inglesa

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PAULISTA/PAULISTA 40 5,42 R$ 216,80 Sim
LTDA 53 09:15:31
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  03/06/2022 - PP SOLICIT PP SOLICIT 40 5,42 R$ 216,80 Sim
LTDA 51 17:17:52
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg PAILISTA 40 5,42 R$ 216,80 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:03

0010 - Beterraba

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PAULISTA/PAULISTA 40 6,49 R$ 259,60 Sim
LTDA 53 09:16:38

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  03/06/2022 - PP SOLICIT PP SOLICIT 40 6,49 R$ 259,60 Sim
LTDA 51 17:18:17

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg PAILISTA 40 6,49 R$ 259,60 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:03

0011 - Biscoito doce

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT MARILAN/MARILAN 1.600 6,07 R$9.712,00 Sim

LTDA 53 09:22:31

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - trigolino trigolino 1.600 6,07 R$9.712,00 Sim

LTDA 51 13:13:39
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D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote HILEIA 1.600 6,07 R$9.712,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:03

0012 - Biscoito salgado

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT VITORIA/VITORIA 1.600 4,81 R$ 7.696,00 Sim

LTDA 53 09:25:26

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - real real 1.600 4,81 R$ 7.696,00 Sim

LTDA 51 13:16:23

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote HILEIA 1.600 4,81 R$ 7.696,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:03

0013 - Café

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT LIDER/LIDER 5.000 5,82 R$29.100,00 Sim

LTDA 53 09:26:24

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - marata marata 5.000 5,82 R$ 29.100,00 Sim

LTDA 51 13:17:21

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote LIDER 5.000 5,82 R$ 29.100,00 Sim

LIMA EIRELI 18:39:03

0014 - Carne bovina (alcatra)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG QUALITY BEEF/ 640 43,25 R$ 27.680,00 Sim

LTDA 53 09:29:40 QUALITY BEEF

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - FRIBOI FRIBOI 640 43,25 R$ 27.680,00 Sim

LTDA 51 13:18:33

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg MAFRIPAR 640 43,25 R$ 27.680,00 Sim

LIMA EIRELI 18:39:03

0015 - Carne bovina (coxdo mole)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG QUALITY BEEF/ 640 37,33 R$ 23.891,20 Sim

LTDA 09:30:23 QUALITY BEEF

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - FRIBOI FRIBOI 640 37,33 R$ 23.891,20 Sim

LTDA 51 13:19:16

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg MAFRIPAR 640 37,33 R$ 23.891,20 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:03

0016 - Carne bovina (em conserva)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE TARGET 1.920 7,47 R$ 14.342,40 Sim

LTDA 09:35:13 FIAMBRE

/ITARGET
FIAMBRE

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - ANGLO ANGLO 1.920 7,47 R$ 14.342,40 Sim

LTDA 51 13:21:27

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Lata MAFRIPAR 1.920 7,47 R$ 14.342,40 Sim

LIMA EIRELI 18:39:03

0017 - Carne bovina (figado)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG QUALITY BEEF/ 400 27,99 R$ 11.196,00 Sim

LTDA 53 09:36:48 QUALITY BEEF

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - FRIBOI FRIBOI 400 27,99 R$ 11.196,00 Sim

LTDA 51 13:22:17

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg MAFRIPAR 400 27,99 R$ 11.196,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:03

0018 - Carne galinicea (coxa e sobrecoxa)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG AMAZONIA/AMAZONIA 400 12,03 R$ 4.812,00 Sim
LTDA 53 09:40:06

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - AVIS PARA AVIS PARA 400 12,03 R$ 4.812,00 Sim
LTDA 51 13:22:55
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg AMERICANO 400 12,03 R$4.812,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:03

0019 - Carne galinacea (peito)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG AMAZONIA/AMAZONIA 800 16,85 R$ 13.480,00 Sim

LTDA 53 09:41:36

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - AVIS PARA AVIS PARA 800 16,85 R$ 13.480,00 Sim

LTDA 51 13:23:39

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg AMERICANO 800 16,85 R$ 13.480,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:03

0020 - Cebola

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PAULISTA/PAULISTA 80 5,63 R$ 450,40 Sim

LTDA 53 09:42:36

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - PP SOLICIT PP SOLICIT 80 5,63 R$ 450,40 Sim

LTDA 51 13:24:24

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg PAULISTA 80 5,63 R$ 450,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0021 - Cenoura

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PAULISTA/PAULISTA 80 6,85 R$ 548,00 Sim
LTDA 53 09:43:39
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  04/06/2022 - PP SOLICIT PP SOLICIT 80 6,85 R$ 548,00 Sim
LTDA 51 13:31:00
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg PAULISTA 80 6,85 R$ 548,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0022 - Charque bovino

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG FAVORITO/ 800 40,54 R$ 32.432,00 Sim

LTDA 53 09:46:02 FAVORITO

M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  07/06/2022 - PAINERA PAINERA 800 40,54 R$ 32.432,00 Sim

LTDA 51 23:11:18

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg FAVORITO 800 40,54 R$ 32.432,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0023 - Cominho

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG MARATA/MARATA 40 4,42 R$ 176,80 Sim
LTDA 53 09:50:19
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  07/06/2022 - HIKARI HIKARI 40 4,42 R$ 176,80 Sim
LTDA 51 23:05:05
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg MARIZA 40 4,42 R$ 176,80 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0024 - Farinha de aveia

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE NATURAL 1.536 8,38 R$ 12.871,68 Sim
LTDA 53 10:02:29 LIFE/NATURAL

LIFE
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  07/06/2022 - YOKI YOKI 1.536 8,38 R$ 12.871,68 Sim
LTDA 51 23:07:02
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote QUAKER 1.536 8,38 R$ 12.871,68 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0025 - Farinha de mandioca
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG REGIONAL/REGIONAL 1.920 6,51 R$ 12.499,20 Sim
LTDA 53 10:03:46
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  07/06/2022 - YOKI YOKI 1.920 6,51 R$ 12.499,20 Sim
LTDA 51 23:07:58
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg GAMA LOPES 1.920 6,51 R$ 12.499,20 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0026 - Farinha de trigo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG TRES 240 6,38 R$ 1.531,20 Sim
LTDA 53 10:04:47 COROAS/TRES
COROAS
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  07/06/2022 - PRIMOR PRIMOR 240 6,38 R$ 1.531,20 Sim
LTDA 51 23:08:59
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg MIRELLA 240 6,38 R$ 1.531,20 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0027 - Feijao carioca/carioquinha
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG GAMA 720 8,67 R$ 6.242,40 Sim
LTDA 53 10:06:11 LOPES/GAMA
LOPES
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  07/06/2022 - KICALDO KICALDO 720 6,38 R$ 4.593,60 Sim
LTDA 51 23:11:59
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg TIO BETO 720 8,67 R$ 6.242,40 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0028 - Feijoada
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - LATA BORDON/BORDON 400 20,40 R$ 8.160,00 Sim
LTDA 53 10:11:58
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  07/06/2022 - ANGLO ANGLO 400 20,40 R$ 8.160,00 Sim
LTDA 51 23:17:27
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Lata ANGLO 400 20,40 R$ 8.160,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0029 - Fuba de milho
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT BONO 480 4,21 R$ 2.020,80 Sim
LTDA 53 10:11:36 MILHO/BONO
MILHO
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  07/06/2022 - YOKI YOKI 480 4,21 R$ 2.020,80 Sim
LTDA 51 23:18:32
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote SINHA 480 4,21 R$2.020,80 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0030 - Leite em pé
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT CCGL/CCGL 2.800 5,36 R$ 15.008,00 Sim
LTDA 53 10:14:19
M DE J M SOUSA 18.640.331/0001-  07/06/2022 - CCGL CGL 2.800 5,36 R$ 15.008,00 Sim
LTDA 51 23:19:42
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote CCGL 2.800 5,36 R$ 15.008,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0031 - Macarrdo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG GAMA 400 7,22 R$ 2.888,00 Sim
LTDA 53 10:15:47 LOPES/GAMA
LOPES
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - kg RICOSA 400 7,22 R$ 2.888,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
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0032 - Mamao

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PAULISTA/PAULISTA 400 6,74 R$ 2.696,00 Sim

LTDA 53 10:16:38

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg PAULISTA 400 6,74 R$ 2.696,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0033 - Margarina

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - POTE PRIMOR/PRIMOR 1.920 3,36 R$ 6.451,20 Sim

LTDA 53 10:19:34

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pote PRIMOS 1.920 3,36 R$ 6.451,20 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0034 - Milho para Canjica

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT YOKI/YOKI 240 5,07 R$ 1.216,80 Sim

LTDA 53 10:21:23

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote MARIZA 240 5,07 R$ 1.216,80 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0035 - Oleo de soja refinado

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FRASCO ABC/ABC 18.000 12,77 R$ 229.860,00 Sim

LTDA 53 10:22:34

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Frasco SOYA 18.000 12,77 R$ 229.860,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0036 - Ovo de galinha

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE GAASA/GAASA 14.400 0,63 R$9.072,00 Sim

LTDA 53 10:23:25

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade GAASA 14.400 0,63 R$9.072,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0037 - Pdo doce

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE PANIFICADORA 10.080 0,55 R$ 5.544,00 Sim
LTDA 53 10:24:52 SORRISO/PANIFICADORA
SORRIS
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade REGIONAL 10.080 0,55 R$ 5.544,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0038 - Pao francés

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE PANIFICADORA 10.080 0,65 R$ 6.552,00 Sim
LTDA 53 10:26:32 SORRISO/PANIFICADORA
SORRIS
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade REGIONAL 10.080 0,65 R$ 6.552,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0039 - Pimentao verde

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PAULISTA/PAULISTA 120 8,54 R$ 1.024,80 Sim

LTDA 53 10:27:23

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg PAULISTA 120 8,54 R$ 1.024,80 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0040 - Polpa de abacaxi
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PETRUZ/PETRUZ 160 9,48 R$ 1.516,80 Sim

LTDA 53 10:28:29

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg AFRUTA 160 9,48 R$ 1.516,80 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0041 - Polpa de acerola

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PETRUZ/PETRUZ 160 8,64 R$ 1.382,40 Sim

LTDA 53 10:29:17

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg AFRUTA 160 8,64 R$ 1.382,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0042 - Polpa de cupuagu

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PETRUZ/PETRUZ 160 11,87 R$ 1.899,20 Sim

LTDA 53 10:30:04

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg AFRUTA 160 11,87 R$ 1.899,20 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0043 - Polpa de goiaba

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PETRUZ/PETRUZ 160 9,14 R$ 1.462,40 Sim

LTDA 53 10:31:27

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg AFRUTA 160 9,14 R$ 1.462,40 Sim

LIMA EIRELI 18:39:04

0044 - Polpa de maracuja

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PETRUZ/PETRUZ 160 121,49 R$ 19.438,40 Sim

LTDA 53 10:32:36

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg AFRUTA 160 121,49 R$ 19.438,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0045 - Proteina texturizada de soja

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT SINHA/SINHA 480 8,47 R$ 4.065,60 Sim

LTDA 10:33:24

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote MARIZA 480 8,47 R$ 4.065,60 Sim

LIMA EIRELI 18:39:04

0046 - Queijo mugarela

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG SABOR DO 240 28,25 R$ 6.780,00 Sim

LTDA 5 10:34:23 CERRADO/SABOR

DO CERRADO

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg FRIMESA 240 28,25 R$ 6.780,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0047 - Refrigerante a base de cola

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FARDO BALADA/BALADA 360 44,28 R$ 15.940,80 Sim

LTDA 53 10:35:19

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Fardo COCA COLA 360 44,28 R$ 15.940,80 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0048 - Refrigerante & base de guarana

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FARDO BALADA/BALADA 640 40,81 R$ 26.118,40 Sim

LTDA 53 10:36:01

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Fardo TUCHAUA 640 40,81 R$ 26.118,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0049 - Repolho roxo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PAULISTA/PAULISTA 800 6,32 R$ 5.056,00 Sim

LTDA 53 10:37:06

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - kg PAULISTA 800 6,32 R$ 5.056,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0050 - Repolho verde

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PAULISTA/PAULISTA 1.600 7,46 R$ 11.936,00 Sim

LTDA 53 10:38:00

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg PAULISTA 1.600 7,46 R$ 11.936,00 Sim

LIMA EIRELI 18:39:04

0051 - Rosquinha de chocolate

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT TRIGOLINO/TRIGOLINO 240 4,29 R$ 1.029,60 Sim

LTDA 53 10:39:04

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote HILEIA 240 4,29 R$ 1.029,60 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0052 - Rosquinha de coco

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT TRIGOLINO/TRIGOLINO 240 7,40 R$ 1.776,00 Sim

LTDA 10:39:28

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote HILEIA 240 7,40 R$ 1.776,00 Sim

LIMA EIRELI 18:39:04

0053 - Rosquinha de leite

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT TRIGOLINO/TRIGOLINO 240 6,97 R$ 1.672,80 Sim

LTDA 53 10:39:52

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote HILEIA 240 6,97 R$ 1.672,80 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0054 - Sal

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG NOTA 10/NOTA 480 1,53 R$ 734,40 Sim

LTDA 53 10:40:44 10

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Kg NOTA 10 480 1,53 R$ 734,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0055 - Sardinha em conserva

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - LATA SOMAG/SOMAG 12.500 5,13 R$ 64.125,00 Sim

LTDA 53 10:41:32

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Lata GOMES DA 12.500 5,13 R$ 64.125,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04 COSTA

0056 - Suco

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FRASCO PALMEIRON/PALMEIRON 720 4,08 R$ 2.937,60 Sim

LTDA 53 10:42:25
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D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Frasco PAULMEIRON 720 4,08 R$ 2.937,60 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0057 - Tempero completo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE PRINCESA/PRINCESA 240 8,29 R$ 1.989,60 Sim
LTDA 53 10:43:23
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade MARIZA 240 8,29 R$ 1.989,60 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0058 - Tomate
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - KG PAULISTA/PAULISTA 40 7,31 R$ 292,40 Sim
LTDA 53 10:47:45
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa PAULISTA 40 7,31 R$ 292,40 Sim
LIMA EIRELI 18:39:04
0059 - Vinagre de alcool
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FRASCO GAMA 240 2,78 R$ 667,20 Sim
LTDA 10:48:30 LOPES/GAMA
LOPES
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Frasco MARATA 240 2,78 R$ 667,20 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0060 - Vinagre de vinho
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FRASCO GAMA 768 4,64 R$ 3.563,52 Sim
LTDA 53 10:49:21 LOPES/GAMA
LOPES
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Frasco MARATA 768 4,64 R$ 3.563,52 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0061 - Almofada para carimbo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE PILOT/PILOT 20 5,90 R$ 118,00 Sim
LTDA 10:50:45
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - RADEX RADEX/RADEX 20 5,90 R$ 118,00 Sim
INFORMATICA 57 15:26:38
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade PILOT 20 5,90 R$ 118,00 Sim
LIMA EIRELI 18:39:04
0062 - Bandeja para expediente
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE TRES 20 50,56 R$ 1.011,20 Sim
LTDA 53 10:51:43 ANGULOS/TRES
ANGULOS
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - DELLO DELLO/DELLO 20 50,50 R$ 1.010,00 Sim
INFORMATICA 57 15:26:42
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ACRILEX 20 50,56 R$1.011,20 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0063 - Bloco de papel auto adesivo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PACOTE MAX PRINT/MAX 32 9,97 R$ 319,04 Sim
LTDA 53 11:03:02 PRINT
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - JOCAR OFFICE JOCAR 32 9,95 R$ 318,40 Sim
INFORMATICA 57 15:26:45 OFFICE/JOCAR
COMERCIO E OFFICE

SERVICOS LTDA
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D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote JOCAR 32 9,97 R$ 319,04 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0064 - Caixa arquivo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE DELLO/DELLO 1.480 7,09 R$ 10.493,20 Sim

LTDA 53 10:56:00

TOTALPACK 33.787.082/0001-  19/05/2022 - POLIBRAS CAIXA ARQUIVO 1.480 7,09 R$ 10.493,20 Sim

COMERCIO DE 15 16:54:33 POLIONDA

EMBALAGENS EIRELI

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - POLIBRAS POLIBRAS/POLIBRAS 1.480 7,05 R$ 10.434,00 Sim

INFORMATICA 57 15:26:48

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ALAPLAST 1.480 7,09 R$ 10.493,20 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0065 - Calculadora digital

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE CASIO/CASIO 20 23,10 R$ 462,00 Sim

LTDA 53 10:56:44

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ELGIN ELGIN/ELGIN 20 23,10 R$ 462,00 Sim

INFORMATICA 57 15:26:52

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ELGIN 20 23,10 R$ 462,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0066 - Caneta esferogra’ﬁca

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX BIC/BIC 20 37,30 R$ 746,00 Sim

LTDA 53 10:58:29

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - COMPACTOR COMPACTOR/COMPACTOR 20 37,30 R$ 746,00 Sim

INFORMATICA 57 15:26:56

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa TRIS 20 37,30 R$ 746,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0067 - Caneta marca-texto

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX LEONORA/LEONORA 15 15,52 R$ 232,80 Sim

LTDA 53 11:04:31

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - JOCAR OFFICE JOCAR 15 15,50 R$ 232,50 Sim

INFORMATICA 57 15:27:00 OFFICE/JOCAR

COMERCIO E OFFICE

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa TRIS 15 15,52 R$ 232,80 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0068 - Capa para encadernagao

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE MARPAX/MARPAX 4.000 0,51 R$ 2.040,00 Sim

LTDA 53 11:05:32

BIANCA APARECIDA 31.969.144/0001-  27/05/2022 - Capa p/ lassane 4.000 0,51 R$ 2.040,00 Sim

MACHADO DE 84 13:47:02 encadernagéo

ALENCAR BATISTA DE transparente A4.

OLIVEIRA

03689485606

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - MARPAX MARPAX/MARPAX 4.000 0,50 R$ 2.000,00 Sim

INFORMATICA 57 15:27:04

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade CPM OFFICE 4.000 0,51 R$ 2.040,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0069 - Clips ng 2/0
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CcX BACCHI/BACCHI 40 3,71 R$ 148,40 Sim

LTDA 53 11:06:25

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ACC ACC/ACC 40 3,70 R$ 148,00 Sim

INFORMATICA 57 15:27:10

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa BACCHI 40 3,71 R$ 148,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0070 - Clips ng 3/0

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX BACCHI/BACCHI 40 2,83 R$ 113,20 Sim

LTDA 53 11:07:05

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ACC ACC/ACC 40 2,80 R$ 112,00 Sim

INFORMATICA 57 15:27:16

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa BACCHI 40 2,83 R$ 113,20 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0071 - Clips ng 5/0

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX BACCHI/BACCHI 40 3,23 R$ 129,20 Sim

LTDA 53 11:07:54

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ACC ACC/ACC 40 3,20 R$ 128,00 Sim

INFORMATICA 57 15:32:25

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa BACCHI 40 3,23 R$ 129,20 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0072 - Clips ng 8/0

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX BACCHI/BACCHI 40 3,45 R$ 138,00 Sim

LTDA 53 11:08:21

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ACC ACC/ACC 40 3,45 R$ 138,00 Sim

INFORMATICA 57 156:32:28

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa BACCHI 40 3,45 R$ 138,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0073 - Contracapa para encedernagao

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX MARES/MARES 40 1,38 R$ 55,20 Sim

LTDA 53 11:09:46

BIANCA APARECIDA 31.969.144/0001-  27/05/2022 - Contra Capa para  lassane 40 1,38 R$ 55,20 Sim

MACHADO DE 84 13:50:22 Encadernagédo A4

ALENCAR BATISTA DE colorid

OLIVEIRA

03689485606

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - MARPAX MARPAX/MARPAX 40 1,38 R$ 55,20 Sim

INFORMATICA 57 15:32:32

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa CPM OFFICE 40 1,38 R$ 55,20 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0074 - Elastico para amarrar numerario

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PACOTE MAMUTH/MAMUTH 40 7,97 R$ 318,80 Sim

LTDA 53 11:10:56

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - REDBOR REDBOR/REDBOR 40 7,97 R$ 318,80 Sim

INFORMATICA 57 156:32:35

COMERCIO E

SERVICOS LTDA
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D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote MERCUR 40 7,97 R$ 318,80 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0075 - Envelope A4 22 x 32 cm

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PACOTE KRAFT/KRAFT 16 0,44 R$ 7,04 Sim

LTDA 53 11:11:41

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SCRITY SCRITY/SCRITY 16 0,40 R$ 6,40 Sim

INFORMATICA 57 15:32:37

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Pacote SCRITY 16 0,44 R$ 7,04 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0076 - Espiral para encadernacgéo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE ESPIRAL/ESPIRAL 1.200 1,44 R$ 1.728,00 Sim

LTDA 53 11:12:21

BIANCA APARECIDA 31.969.144/0001-  27/05/2022 - ESPIRAL Aforplastic 1.200 1,44 R$ 1.728,00 Sim

MACHADO DE 84 13:49:56 PLASTICO

ALENCAR BATISTA DE PRETO 12MM P/

OLIVEIRA 75 FLS

03689485606

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - PLASPIRAL PLASPIRAL/PLASPIRAL  1.200 1,40 R$ 1.680,00 Sim

INFORMATICA 156:32:42

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade CPM OFFICE 1.200 1,44 R$ 1.728,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0077 - Estilete

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE TRIS/TRIS 80 2,90 R$ 232,00 Sim

LTDA 53 11:13:15

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CIS CIS/CIS 80 2,90 R$ 232,00 Sim

INFORMATICA 57 15:32:45

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade TRIS 80 2,90 R$ 232,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0078 - Extrator de grampo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE CARBRINK/CARBRINK 80 3,563 R$ 282,40 Sim

LTDA 53 11:14:12

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - GRAMP LINE GRAMP 80 3,50 R$ 280,00 Sim

INFORMATICA 57 15:32:49 LINE/GRAMP

COMERCIO E LINE

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ACC 80 3,53 R$ 282,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0079 - Fita adesiva transparente

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE DUNORTE/DUNORTE 200 3,73 R$ 746,00 Sim

LTDA 53 11:15:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ADELBRAS ADELBRAS/ADELBRAS 200 3,70 R$ 740,00 Sim

INFORMATICA 57 15:32:53

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade 3M 200 3,73 R$ 746,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0080 - Grampeador de mesa grande

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE BRW/BRW 10 106,19 R$ 1.061,90 Sim

LTDA 53 11:15:52
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POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - GRAMP LINE GRAMP 10 106,00 R$ 1.060,00 Sim

INFORMATICA 57 15:32:55 LINE/GRAMP

COMERCIO E LINE

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade PLUS LINE 10 106,19 R$ 1.061,90 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0081 - Grampeador de mesa médio

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE BRW/BRW 5 27,41 R$ 137,05 Sim

LTDA 53 11:16:35

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - GRAMP LINE GRAMP 5 27,40 R$ 137,00 Sim

INFORMATICA 57 15:36:24 LINE/GRAMP

COMERCIO E LINE

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade PLUS LINE 5 27,41 R$ 137,05 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0082 - Grampeador de mesa pequeno

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE BRW/BRW 24 21,94 R$ 526,56 Sim

LTDA 53 11:17:01

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - GRAMP LINE GRAMP 24 21,90 R$ 525,60 Sim

INFORMATICA 57 15:36:28 LINE/GRAMP

COMERCIO E LINE

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade PLUS LINE 24 21,94 R$ 526,56 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0083 - Grampo para grampeador 26/6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX ACC/ACC 400 3,07 R$ 1.228,00 Sim

LTDA 53 11:22:42

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - JOCAR OFFICE JOCAR 400 3,05 R$ 1.220,00 Sim

INFORMATICA 57 15:36:33 OFFICE/JOCAR

COMERCIO E OFFICE

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa ACC 400 3,07 R$ 1.228,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0084 - Grampo trilho

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX ACC/ACC 800 12,23 R$ 9.784,00 Sim

LTDA 53 11:23:22

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ACC ACC/ACC 800 12,20 R$ 9.760,00 Sim

INFORMATICA 57 15:36:36

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa ACC 800 12,23 R$9.784,00 Sim

LIMA EIRELI 18:39:04

0085 - Livro de atas

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE TILIBRA/TILIBRA 20 49,92 R$ 998,40 Sim

LTDA 3 11:29:17

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - TILIBRA TILIBRA/TILIBRA 20 49,90 R$ 998,00 Sim

INFORMATICA 7 15:36:40

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade TILIBRA 20 49,92 R$ 998,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0086 - Livro de ponto

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE TILIBRA/TILIBRA 20 19,37 R$ 387,40 Sim

LTDA 5 11:30:00
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POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - TILIBRA TILIBRA/TILIBRA 20 19,35 R$ 387,00 Sim

INFORMATICA 57 15:36:44

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade TILIBRA 20 19,37 R$ 387,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0087 - Livro de protocolo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE TILIBRA/TILIBRA 20 12,82 R$ 256,40 Sim

LTDA 53 11:30:30

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - TILIBRA TILIBRA/TILIBRA 20 12,80 R$ 256,00 Sim

INFORMATICA 57 15:36:48

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade TILIBRA 20 12,82 R$ 256,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0088 - Papel Sulfite A4

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX CHAMEX/CHAMEX 240 295,00 R$ 70.800,00 Sim

LTDA 53 11:31:54

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CHAMEX CHAMEX/CHAMEX 240 295,00 R$ 70.800,00 Sim

INFORMATICA 57 15:36:52

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa CHAMEX 240 295,00 R$ 70.800,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0089 - Pasta A/Z

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE CHIES/CHIES 320 10,63 R$ 3.401,60 Sim

LTDA 53 11:32:46

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - FRAMA FRAMA/FRAMA 320 10,60 R$ 3.392,00 Sim

INFORMATICA 57 15:36:57

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ALAPLAST 320 10,63 R$ 3.401,60 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0090 - Percevejo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX ACC/ACC 80 3,54 R$ 283,20 Sim

LTDA 53 11:33:54

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - JOCAR OFFICE JOCAR 80 3,50 R$ 280,00 Sim

INFORMATICA 57 15:37:01 OFFICE/JOCAR

COMERCIO E OFFICE

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa JOCAR 80 3,54 R$ 283,20 Sim

LIMA EIRELI 18:39:04

0091 - Perfurador para papel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE TILIBRA/TILIBRA 80 39,40 R$ 3.152,00 Sim

LTDA 3 11:35:15

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - JOCAR OFFICE JOCAR 80 39,40 R$ 3.152,00 Sim

INFORMATICA 7 15:38:16 OFFICE/JOCAR

COMERCIO E OFFICE

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade PLUS LINE 80 39,40 R$ 3.152,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0092 - Prancheta

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE ACRIMET/ACRIMET 50 15,64 R$ 782,00 Sim

LTDA 5 11:36:19
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POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ACRIMET ACRIMET/ACRIMET 50 15,60 R$ 780,00 Sim

INFORMATICA 57 15:38:20

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ACRILEX 50 15,64 R$ 782,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0093 - Tinta para carimbo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX CARBRINK/CARBRINK 12 6,61 R$ 79,32 Sim

LTDA 53 11:37:03

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - RADEX RADEX/RADEX 12 6,60 R$ 79,20 Sim

INFORMATICA 57 15:38:25

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Caixa PILOT 12 6,61 R$ 79,32 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0094 - Agua sanitaria

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - LITRO KEAN /KEAN 460 7,70 R$ 3.542,00 Sim

LTDA 53 11:38:09

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - BRILUX BRILUX/BRILUX 460 7,70 R$ 3.542,00 Sim

INFORMATICA 57 15:41:05

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade DA CASA 460 7,70 R$ 3.542,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0095 - Alcool etilico

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FRASCO INPM/INPM 460 8,68 R$ 3.992,80 Sim

LTDA 53 11:39:09

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - MEGA MEGA/MEGA 460 8,65 R$ 3.979,00 Sim

INFORMATICA 57 15:41:10

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade SANTA CRUZ 460 8,68 R$ 3.992,80 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0096 - Avental descartavel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT DEJAMARO/DEJAMARO 200 2,55 R$ 510,00 Sim

LTDA 53 11:39:55

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - MEDIX MEDIX/MEDIX 200 2,55 R$ 510,00 Sim

INFORMATICA 57 15:41:14

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade DIA A DIA 200 2,55 R$ 510,00 Sim

LIMA EIRELI 18:39:04

0097 - Copo descartavel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT BONOPLAST/BONOPLAST 400 5,29 R$2.116,00 Sim

LTDA 3 11:41:23

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CRISTALCOPO CRISTALCOPO/CRISTALCOP@00 5,25 R$ 2.100,00 Sim

INFORMATICA 7 15:41:18

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade MARATA 400 5,29 R$ 2.116,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0098 - Desinfetante liquido

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FRASCO ECONOMICO/ECONOMICO 720 3,28 R$ 2.361,60 Sim

LTDA 5 11:42:37
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POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - YPE YPE/YPE 720 3,25 R$ 2.340,00 Sim
INFORMATICA 57 15:41:21
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ZUPP 720 3,28 R$ 2.361,60 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0099 - Desodorizador de ambiente
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FRASCO ULTRA FRESH/ 480 9,90 R$ 4.752,00 Sim
LTDA 53 11:46:15 ULTRA FRESH
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - FACILITA FACILITA/FACILITA 480 9,90 R$ 4.752,00 Sim
INFORMATICA 57 15:41:25
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade GLAYDE 480 9,90 R$ 4.752,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0100 - Detergente liquido concentrado
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FRASCO TUCUJU/TUCUJU 960 3,07 R$ 2.947,20 Sim
LTDA 53 11:47:04
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CIF CIF/CIF 960 3,05 R$ 2.928,00 Sim
INFORMATICA 57 15:41:30
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ZUPP 960 3,07 R$ 2.947,20 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0101 - Escova para limpeza
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE DUNORTE/DUNORTE 40 3,31 R$ 132,40 Sim
LTDA 53 11:48:06
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CONDOR CONDOR/CONDOR 40 3,30 R$ 132,00 Sim
INFORMATICA 57 16:12:50
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ESCOVABRAS 40 3,31 R$ 132,40 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04
0102 - Escovao de chdo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE REGIONAL/REGIONAL 48 7,97 R$ 382,56 Sim
LTDA 53 11:48:38
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ODIM ODIM/ODIM 48 7,95 R$ 381,60 Sim
INFORMATICA 57 16:12:53
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ESCOVABRAS 48 7,97 R$ 382,56 Sim
LIMA EIRELI 18:39:04
0103 - Espanador de teto
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE "ESPANADOR DE 160 14,01 R$ 2.241,60 Sim
LTDA 3 11:49:20 TETO
Especificagdo:
Vassou
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ODIM ODIM/ODIM 160 14,00 R$ 2.240,00 Sim
INFORMATICA 57 16:12:56
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ESCOVABRAS 160 14,01 R$ 2.241,60 Sim
LIMA EIRELI 18:39:04
0104 - Esponja dupla face
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT BRILHUS/BRILHUS 1.600 3,80 R$ 6.080,00 Sim
LTDA 53 11:50:32

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - BRILHUS BRILHUS/BRILHUS 1.600 3,80 R$ 6.080,00 Sim
INFORMATICA 57 16:13:00

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade BRILHUS 1.600 3,80 R$ 6.080,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0105 - Flanela multiuso

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE SUPRIFLEX/SUPRIFLEX 800 2,34 R$ 1.872,00 Sim

LTDA 53 11:51:14

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - BINNATEX BINNATEX/BINNATEX 800 2,30 R$ 1.840,00 Sim

INFORMATICA 57 16:13:03

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ALKIN 800 2,34 R$ 1.872,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0106 - Guardanapo de pano

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE SCALA/SCALA 880 5,45 R$ 4.796,00 Sim

LTDA 53 11:52:12

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - NOBRAND NOBRAND/NOBRAND 880 5,45 R$ 4.796,00 Sim

INFORMATICA 57 16:13:07

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ALKIN 880 545 R$ 4.796,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0107 - Guardanapo de papel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT MILI/MILI 1.200 2,85 R$ 3.420,00 Sim

LTDA 53 11:53:03

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SNOB SNOB/SNOB 1.200 2,85 R$ 3.420,00 Sim

INFORMATICA 57 16:13:10

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ALKIN 1.200 2,85 R$ 3.420,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0108 - Inseticida em spray

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE INSECT 400 7,52 R$ 3.008,00 Sim
LTDA 53 11:53:47 FREE/INSECT

FREE
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SBP SBP/SBP 400 7,50 R$ 3.000,00 Sim
INFORMATICA 57 16:13:13
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade BAYGON 400 7,52 R$ 3.008,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0109 - La de aco

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT BOMBRIL/BOMBRIL 120 3,16 R$ 379,20 Sim

LTDA 53 11:55:18

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ASSOLAN ASSOLAN/ASSOLAN 120 3,15 R$ 378,00 Sim

INFORMATICA 57 16:13:16

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ASSOLAN 120 3,16 R$ 379,20 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0110 - Limpador multiuso

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE URCA/URCA 400 3,562 R$ 1.408,00 Sim

LTDA 53 11:55:59

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - VEJA VEJAIVEJA 400 3,50 R$ 1.400,00 Sim

INFORMATICA 57 16:13:20

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ZUPP 400 3,52 R$ 1.408,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0111 - Lixeira plastica com tampa e pedal

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE NEW 40 53,40 R$ 2.136,00 Sim

LTDA 53 11:56:56 PLASTIC/NEW

PLASTIC

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SANREMO SANREMO/SANREMO 40 53,40 R$ 2.136,00 Sim

INFORMATICA 57 16:17:51

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ATLAS 40 53,40 R$ 2.136,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0112 - Lixeira plastica com tampa vai-e-vem

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE PLASUTIL/PLASUTIL 40 35,10 R$ 1.404,00 Sim

LTDA 11:57:38

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SANREMO SANREMO/SANREMO 40 35,10 R$ 1.404,00 Sim

INFORMATICA 57 16:17:55

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ATLAS 40 35,10 R$ 1.404,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0113 - Luva de borracha (M)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PAR LATEX/LATEX 3.200 3,65 R$ 11.680,00 Sim

LTDA 53 11:58:35

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SCOTH BRITE SCOTH 3.200 3,65 R$ 11.680,00 Sim

INFORMATICA 57 16:17:59 BRITE/SCOTH

COMERCIO E BRITE

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade SANRO 3.200 3,65 R$ 11.680,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0114 - Luva de borracha (P)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PAR LATEX/LATEX 3.200 3,34 R$ 10.688,00 Sim

LTDA 53 11:59:07

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SCOTH BRITE SCOTH 3.200 3,30 R$ 10.560,00 Sim

INFORMATICA 57 16:18:03 BRITE/SCOTH

COMERCIO E BRITE

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade SANRO 3.200 3,34 R$ 10.688,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0115 - Mascara descartavel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - CX PROTECTOR/PROTECTOR 480 43,20 R$ 20.736,00 Sim

LTDA 53 11:59:59

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - AZULMED AZULMED/AZULMED 480 43,20 R$ 20.736,00 Sim

INFORMATICA 57 16:18:07

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade SANRO 480 43,20 R$ 20.736,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0116 - Pa de lixo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE ASSESSOLAR/ASSESSOLAR 84 8,20 R$ 688,80 Sim
LTDA 53 12:00:46

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CONDOR CONDOR/CONDOR 84 8,20 R$ 688,80 Sim
INFORMATICA 57 16:18:11

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ATLAS 84 8,20 R$ 688,80 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0117 - Pano de chao

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE LIMPPANO 1.200 3,80 R$ 4.560,00 Sim

LTDA 53 12:01:16

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - LIMPPANO LIMPPANO/LIMPPANO 1.200 3,80 R$ 4.560,00 Sim

INFORMATICA 57 16:18:16

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade DIA ADIA 1.200 3,80 R$ 4.560,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0118 - Papel higiénico

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FARDO NINO/NINO 160 56,24 R$ 8.998,40 Sim

LTDA 53 12:03:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - NINO NINO/NINO 160 56,20 R$8.992,00 Sim

INFORMATICA 57 16:18:22

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade NINO 160 56,24 R$ 8.998,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0119 - Papel toalha

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - FARDO STYLUS/STYLUS 40 3,83 R$ 153,20 Sim

LTDA 53 12:03:43

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SCALA SCALA/SCALA 40 3,80 R$ 152,00 Sim

INFORMATICA 57 16:18:26

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade SCALA 40 3,83 R$ 153,20 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0120 - Pedra sanitaria

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE SANY/SANY 2.000 1,29 R$ 2.580,00 Sim

LTDA 53 12:04:40

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - FLORAL FLORAL/FLORAL 2.000 1,25 R$ 2.500,00 Sim

INFORMATICA 57 16:18:30

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ZUPP 2.000 1,29 R$ 2.580,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0121 - Pulverizador manual

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE GUARANY/GUARANY 20 8,34 R$ 166,80 Sim

LTDA 53 12:05:31

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - NOBRE NOBRE/NOBRE 20 8,30 R$ 166,00 Sim

INFORMATICA 57 16:20:23

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade GUARANI 20 8,34 R$ 166,80 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0122 - Rodo plastico

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE NOVICA/NOVICA 48 11,44 R$ 549,12 Sim

LTDA 53 12:06:12

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SANTA MARIA SANTA 48 11,40 R$ 547,20 Sim

INFORMATICA 57 16:20:26 MARIA/SANTA

COMERCIO E MARIA

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ESCOVABRAS 48 11,44 R$ 549,12 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0123 - Sab&o em barra

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT KRA KRA/KRA 240 6,45 R$ 1.548,00 Sim

LTDA 53 12:07:37 KRA

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - YPE YPE/YPE 240 6,45 R$ 1.548,00 Sim

INFORMATICA 57 16:22:08

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ECONOMICO 240 6,45 R$ 1.548,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0124 - Saco plastico para lixo, 100 |

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT KATA LIXO/KATA 100 46,99 R$ 4.699,00 Sim

LTDA 53 12:08:28 LIXO

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - TRASH TRASH/TRASH 100 46,95 R$ 4.695,00 Sim

INFORMATICA 57 16:22:12

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade DIAADIA 100 46,99 R$ 4.699,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0125 - Saco plastico para lixo, 50 |

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - PCT KATA LIXO/KATA 100 27,10 R$2.710,00 Sim

LTDA 53 12:09:04 LIXO

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - TRASH TRASH/TRASH 100 27,10 R$2.710,00 Sim

INFORMATICA 57 16:22:16

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade DIA A DIA 100 27,10 R$ 2.710,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0126 - Vassoura

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE REGIONAL/REGIONAL 100 13,49 R$ 1.349,00 Sim

LTDA 53 12:10:24

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SANTA MARIA SANTA 100 13,45 R$ 1.345,00 Sim

INFORMATICA 57 16:22:20 MARIA/SANTA

COMERCIO E MARIA

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade CONDOR 100 13,49 R$ 1.349,00 Sim

LIMA EIRELI 18:39:04

0127 - Ar Condicionado, 12.000 btu's

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE AGRATTO/AGRATTO 20 1.984,00 R$ 39.680,00 Sim

LTDA 5 12:11:11

A C G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE GREE 20 1.984,00 R$ 39.680,00 Sim

COMERCIO E 66 10:52:05

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - AGRATTO AGRATTO/AGRATTO 20 1.984,00 R$ 39.680,00 Sim

INFORMATICA 57 16:26:11

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade CONSUL 20 1.984,00 R$ 39.680,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04
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0128 - Ar Condicionado, 9.000 btu’s

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE AGRATTO/AGRATTO 40 1.527,00 R$ 61.080,00 Sim

LTDA 53 12:11:43

A C G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE GREE 40 1.527,00 R$ 61.080,00 Sim

COMERCIO E 66 10:52:53

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - AGRATTO AGRATTO/AGRATTO 40 1.527,00 R$ 61.080,00 Sim

INFORMATICA 57 16:26:16

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade CONSUL 40 1.527,00 R$ 61.080,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0129 - Armario de Cozinha

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE PANDIN/PANDIN 4 703,64 R$ 2.814,56 Sim

LTDA 53 12:12:33

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - TELASUL TELASUL/TELASUL 4 700,00 R$ 2.800,00 Sim

INFORMATICA 57 16:26:20

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 4 703,64 R$ 2.814,56 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0130 - Armario de Escritério (madeira)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE PANDIN/PANDIN 20 1.969,75 R$ 39.395,00 Sim

LTDA 53 12:13:07

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - MOTIVA MOTIVA/MOTIVA 20 1.969,00 R$ 39.380,00 Sim

INFORMATICA 57 16:26:26

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 20 1.969,75 R$ 39.395,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0131 - Armario de Escritério (metal)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE PANDIN/PANDIN 20 864,63 R$ 17.292,60 Sim

LTDA 53 12:14:00

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - PANDIN PANDIN/PANDIN 20 864,00 R$ 17.280,00 Sim

INFORMATICA 57 18:30:53

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 20 864,63 R$ 17.292,60 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0132 - Arquivo de Ago

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE ELITE/ELITE 32 779,75 R$ 24.952,00 Sim

LTDA 53 12:14:39

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - PANDIN PANDIN/PANDIN 32 779,00 R$ 24.928,00 Sim

INFORMATICA 57 18:30:56

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 32 779,75 R$ 24.952,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0133 - Bebedouro de Agua

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE ESMALTEC/ESMALTEC 8 736,63 R$ 5.893,04 Sim
LTDA 53 12:15:11
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A C G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE ELETROLUX 8 736,63 R$ 5.893,04 Sim

COMERCIO E 66 10:55:09

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - KARINA KARINA/KARINA 8 736,00 R$ 5.888,00 Sim

INFORMATICA 57 18:31:02

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade ELETROLUX 8 736,63 R$ 5.893,04 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0134 - Cadeira de Escritério

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE QUALIFLEX/QUALIFLEX 140 645,00 R$ 90.300,00 Sim

LTDA 53 12:16:18

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CAVALETTI CAVALETTI/CAVALETTI 140 645,00 R$ 90.300,00 Sim

INFORMATICA 57 18:31:06

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 140 645,00 R$ 90.300,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0135 - Cadeira Executiva

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE MULTILASER/MULTILASER 2 495,00 R$ 990,00 Sim

LTDA 53 12:16:56

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CAVALETTI CAVALETTI/CAVALETTI 2 495,00 R$ 990,00 Sim

INFORMATICA 57 18:31:09

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 2 495,00 R$ 990,00 Sim

LIMA EIRELI 18:39:04

0136 - Cadeira Longarina

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE SHOP 8 679,00 R$ 5.432,00 Sim

LTDA 3 12:17:29 CADEIRAS/SHOP

CADEIRAS

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CAVALETTI CAVALETTI/CAVALETTI 8 679,00 R$ 5.432,00 Sim

INFORMATICA 57 18:31:13

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 8 679,00 R$ 5.432,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0137 - Camera Fotografica Semiprofissional

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE SONY/SONY 8 3.145,00 R$ 25.160,00 Sim

LTDA 53 12:18:06

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - SONY SONY/SONY 8 3.145,00 R$ 25.160,00 Sim

INFORMATICA 57 18:31:17

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade SONY 8 3.145,00 R$ 25.160,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0138 - Computador Desktop

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

RJ INFORMATICA 43.791.740/0001-  12/05/2022 - 3245/MLP190 MARCA 16 2.784,87 R$ 44.557,92 Sim

LTDA 04 14:23:40 WINDOWS 10 PROPRIA/PCTOP

PRO

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE GMM INFO/GMM 16 2.784,87 R$ 44.557,92 Sim

LTDA 53 12:18:47 INFO

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - EASYPC EASYPC/EASYPC 16 2.784,00 R$ 44.544,00 Sim

INFORMATICA 57 18:31:21

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade POSITIVO 16 2.784,87 R$ 44.557,92 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04
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0139 - Computador Portatil

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

RJ INFORMATICA 43.791.740/0001-  12/05/2022 - PRESARIO 433 COMPAQ 8 3.724,50 R$ 29.796,00 Sim
LTDA 04 14:23:40 13-6557U 4GB

1TB 14™
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE LENOVO/LENOVO 8 3.724,50 R$ 29.796,00 Sim
LTDA 53 12:19:35
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - COMPAQ COMPAQ/COMPAQ 8 3.724,00 R$29.792,00 Sim
INFORMATICA 57 18:31:25
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade SANSUMG 8 3.724,50 R$ 29.796,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0140 - Conjunto de Mesa com 4 Cadeiras

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE REI DO 80 1.628,67 R$ 130.293,60 Sim
LTDA 53 12:20:18 PLASTICO/REI

DO PLASTICO
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - VIEIRO MOVEIS  VIEIRO 80 1.628,00 R$ 130.240,00 Sim
INFORMATICA 57 18:31:38 MOVEIS/VIEIRO
COMERCIO E MOVEIS
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 80 1.628,67 R$ 130.293,60 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0141 - Estante de Ago

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE LOPES 8 411,75 R$ 3.294,00 Sim
LTDA 53 12:21:17 UTILIDADES/LOPES

UTILIDADES
POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - PANDIN PANDIN/PANDIN 8 411,00 R$ 3.288,00 Sim
INFORMATICA 57 18:35:02
COMERCIO E
SERVICOS LTDA
D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 8 411,75 R$ 3.294,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0142 - Fog&o a Gas Doméstico

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE ESMALTEC/ESMALTEC 4 763,35 R$ 3.053,40 Sim

LTDA 53 12:21:50

AC G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE ESMALTEC 4 763,35 R$ 3.053,40 Sim

COMERCIO E 66 10:56:29

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CLARICE CLARICE/CLARICE 4 763,00 R$ 3.052,00 Sim

INFORMATICA 57 18:35:05

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade CONSUL 4 763,35 R$ 3.053,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0143 - Freezer/Refrigerador

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE METALFRIO/METALFRIO 8 3.028,00 R$ 24.224,00 Sim

LTDA 53 12:22:23

A C G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE ELETROLUX 8 3.028,00 R$ 24.224,00 Sim

COMERCIO E 66 10:57:36

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - METALFRIO METALFRIO/METALFRIO 8 3.028,00 R$ 24.224,00 Sim

INFORMATICA 57 18:35:08

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade CONSUL 8 3.028,00 R$ 24.224,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04
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0144 - Geladeira Duplex

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE CONSUL/CONSUL 4 2.695,74 R$ 10.782,96 Sim

LTDA 53 12:23:22

A C G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE ELETROLUX 4 2.695,74 R$ 10.782,96 Sim

COMERCIO E 66 10:58:50

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - ESMALTEC ESMALTEC/ESMALTEC 4 2.695,00 R$ 10.780,00 Sim

INFORMATICA 57 18:35:12

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade CONSUL 4 2.695,74 R$ 10.782,96 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0145 - Kit Multimidia

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE MULTILASER/MULTILASER 20 35,00 R$ 700,00 Sim

LTDA 53 12:24:09

A C G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE MULTILASER 20 35,00 R$ 700,00 Sim

COMERCIO E 66 11:01:42

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - MULTILASER MULTILASER/MULTILASER 20 35,00 R$ 700,00 Sim

INFORMATICA 57 18:35:16

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade MULTILASER 20 35,00 R$ 700,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0146 - Liquidificador

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE MONDIAL/MONDIAL 4 255,99 R$ 1.023,96 Sim

LTDA 53 12:24:48

A C G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE ARNO 4 255,99 R$ 1.023,96 Sim

COMERCIO E 66 11:02:48

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - VITALEX VITALEX/VITALEX 4 255,00 R$ 1.020,00 Sim

INFORMATICA 57 18:35:19

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade BRITANIA 4 255,99 R$ 1.023,96 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0147 - Mesa Copa/Cozinha

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - CIPLAFE CIPLAFE/CIPLAFE 4 353,00 R$ 1.412,00 Sim

INFORMATICA 57 18:35:22

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 4 353,85 R$ 1.415,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0148 - Mesa de Escritério

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE PLENO/PLENO 8 340,97 R$ 2.727,76 Sim

LTDA 53 12:27:50

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - PANDIN PANDIN/PANDIN 8 340,00 R$ 2.720,00 Sim

INFORMATICA 57 18:35:26

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 8 340,97 R$ 2.727,76 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0149 - Mesa de Som com 12 canais

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE SOUNDCRAFT/SOUNDCRAFT 4 3.880,00 R$ 15.520,00 Sim
LTDA 53 12:35:51

A C G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE STETSOM 4 3.880,00 R$ 15.520,00 Sim
COMERCIO E 66 11:03:59

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - WALDMAN WALDMAN/WALDMAN 4 3.880,00 R$ 15.520,00 Sim
INFORMATICA 57 18:35:30

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade FRAM 4 3.880,00 R$ 15.520,00 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

0150 - Mesa para Computador

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE MULTILASER*MULTILASER 20 409,97 R$8.199,40 Sim

LTDA 53 12:36:26

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - PANDIN PANDIN/PANDIN 20 409,00 R$ 8.180,00 Sim

INFORMATICA 57 18:35:34

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 20 409,97 R$ 8.199,40 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

0151 - Mesa para Reuniao

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 8 521,62 R$ 4.172,96 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - PANDIN PANDIN/PANDIN 8 521,00 R$ 4.168,00 Sim

INFORMATICA 57 18:42:40

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

0152 - Microfone Semiprofissional

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE JBL/JBL 60 631,00 R$ 37.860,00 Sim

LTDA 53 12:38:06

AC G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE JwL 60 631,00 R$ 37.860,00 Sim

COMERCIO E 66 11:05:04

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade FRAM 60 631,00 R$ 37.860,00 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - DYNAMIC DYNAMIC/DYNAMIC 60 631,00 R$ 37.860,00 Sim

INFORMATICA 57 18:42:44

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

0153 - Mouse USB

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE MULTILASER/MULTILASER 24 22,92 R$ 550,08 Sim

LTDA 53 12:38:40

EGC COMERCIO E 31.768.037/0001-  18/05/2022 - EXBOM MS-9 EXBOM MS-9 24 22,92 R$ 550,08 Sim

ATACADISTA DE 98 16:25:03

INFORMATICA E

ELETROELETRONICOS

EIRELI

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade MULTILASER 24 22,92 R$ 550,08 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - BRIGHT BRIGHT/BRIGHT 24 22,50 R$ 540,00 Sim

INFORMATICA 57 18:42:47

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

0154 - Nobreak

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE SMS/SMS 16 674,85 R$ 10.797,60 Sim
LTDA 53 12:39:13
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EGC COMERCIO E 31.768.037/0001-  18/05/2022 - RAGTECH NEW RAGTECH NEW 16 674,85 R$ 10.797,60 Sim

ATACADISTA DE 98 16:25:43 EASY WAY EASY WAY

INFORMATICA E 1200VA COD. 1200VA COD.

ELETROELETRONICOS 4137 4137

EIRELI

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade SMS 16 674,85 R$ 10.797,60 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - INTELBRAS INTELBRAS/INTELBRAS 16 674,00 R$ 10.784,00 Sim
INFORMATICA 57 18:42:50

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

0155 - Projetor Multimidia

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE WUDIDIANZI/WUDIDIANZI 4 1.797,47 R$7.189,88 Sim

LTDA 53 12:39:53

A C G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE BENQ 4 1.797 47 R$7.189,88 Sim

COMERCIO E 66 11:10:41

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade BENQ 4 1.797 47 R$ 7.189,88 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - RODALIND RODALIND/RODALIND 4 1.797,00 R$ 7.188,00 Sim

INFORMATICA 57 18:42:55

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

0156 - Quadro Branco Magnético

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE STALO/STALO 4 486,76 R$ 1.947,04 Sim
LTDA 53 12:40:25

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade LOUSA TEC 4 486,73 R$ 1.946,92 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - STALLO STALLO/STALLO 4 486,00 R$ 1.944,00 Sim
INFORMATICA 57 18:42:58

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

0157 - Rack para TV

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE ARTELY/ARTELY 4 285,79 R$ 1.143,16 Sim

LTDA 53 12:41:03

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 4 285,79 R$ 1.143,16 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - VILA RICA VILA RICA/VILA 4 285,00 R$ 1.140,00 Sim

INFORMATICA 57 18:43:02 RICA

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

0158 - Relégio de Parede

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE GASTAKI/GASTAKI 12 539,16 R$ 6.469,92 Sim
LTDA 53 12:41:39

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade QUARTZ 12 539,16 R$ 6.469,92 Sim
LIMA EIRELI 93 18:39:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - HERWEG HERWEG/HERWEG 12 539,00 R$ 6.468,00 Sim
INFORMATICA 57 18:43:07

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

0159 - Smart TV de Led com 50"

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE PHILCO/PHILCO 8 2.864,73 R$ 22.917,84 Sim

LTDA 53 12:42:19

A C G COSTA 41.968.995/0001-  30/05/2022 - UNIDADE AOC 8 2.764,73 R$ 22.117,84 Sim

COMERCIO E 66 11:07:32

SERVICOS

ELETRICOS EIRELI

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade AOC 8 2.864,73 R$ 22.917,84 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04
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POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - AOC AOC/AOC 8 2.864,00 R$ 22.912,00 Sim

INFORMATICA 57 18:43:11

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

0160 - Sofa

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

S. M. PIRES RAMOS 44.173.387/0001-  16/05/2022 - UNIDADE NARVIK/NARVIK 12 2.698,67 R$ 32.384,04 Sim

LTDA 53 12:43:10

D EVANGELISTA DE 37.158.079/0001-  09/06/2022 - Unidade J P MOVEIS 12 2.698,67 R$ 32.384,04 Sim

LIMA EIRELI 93 18:39:04

POINT DA 41.374.688/0001-  09/06/2022 - TROVATTO TROVATTO/TROVATTO 12 2.698,00 R$ 32.376,00 Sim

INFORMATICA 57 18:43:15

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI

S. M. PIRES RAMOS LTDA

RJ INFORMATICA LTDA

D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI

TOTALPACK COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

M DE J M SOUSA LTDA

J C RIBEIRO DOS SANTOS

31.768.037/0001-98
31.969.144/0001-84
41.374.688/0001-57
41.968.995/0001-66
44.173.387/0001-53
43.791.740/0001-04
37.158.079/0001-93
33.787.082/0001-15
18.640.331/0001-51
26.664.937/0001-55

90 dias
90 dias
90 dias
90 dias
90 dias
120 dias
90 dias
30 dias
90 dias
90 dias

Fornecedores divulgados.

JAYANE GARCIA DE ARAUJO

Pregoeiro

JOSE DE LIMA NOGUEIRA FILHO

Apoio
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